
PROGRAMMA GARE DEL 11-12/03/2023 

 

PRIMI CALCI 7-8 ANNI 
 

GIRONE A – RAGGRUPPAMENTO SPORTING CLUB TROPICAL – PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO 

F.LLI LODI SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

FUTBOL C. FRATTAMINORESE SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

OASIS S.S.D.S.R.L. SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

OLYMPIA SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

SPORTING TROPICAL SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

SPORTING TROPICAL    sq.B SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

VIRTUS FRATTAMINORE SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

VIS JUVENES FRATT.DAMIANO SPORTING CLUB TROPICAL  VIA SEPANO FRACTA N. 4 FRATTAMAGGIORE 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

OASIS S.S.D.S.R.L. FUTBOL C. FRATTAMINORESE A SPORTING CLUB TROPICAL  
VIA SEPANO FRACTA N. 4 
FRATTAMAGGIORE 

DOMENICA 10:00 

OLYMPIA F.LLI LODI SOSPESA A SPORTING CLUB TROPICAL  
VIA SEPANO FRACTA N. 4 
FRATTAMAGGIORE 

DOMENICA 10:00 

SPORTING TROPICAL    sq.B VIS JUVENES FRATT.DAMIANO A SPORTING CLUB TROPICAL  
VIA SEPANO FRACTA N. 4 
FRATTAMAGGIORE 

DOMENICA 10:00 

VIRTUS FRATTAMINORE SPORTING TROPICAL A SPORTING CLUB TROPICAL  
VIA SEPANO FRACTA N. 4 
FRATTAMAGGIORE 

DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE B - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

GRUMESE CALCIO  GRUMO DOMENICA 10:00 

I RAGAZZI DEL SOLE CALCI RINUNCIA    

OASI GIUGLIANO CRAZY BALL GIUGLIANO DOMENICA 10:00 

OASI GIUGLIANO       sq.B CRAZY BALL GIUGLIANO DOMENICA 10:00 

RANGERS QUALIANO 1998 S. STEFANO QUALIANO DOMENICA 10:00 

REAL MARANO  MARANO DOMENICA 10:00 

SOLOCALCIO SOCCER CLUB  S. ANTIMO DOMENICA 10:00 

SPORT VILLAGE C.S. SPORT VILLAGE VILLARICCA DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

I RAGAZZI DEL SOLE CALCI 
RINUNCIA 

OASI GIUGLIANO       sq.B A     

OASI GIUGLIANO GRUMESE CALCIO A CRAZY BALL GIUGLIANO DOMENICA 10:00 

RANGERS QUALIANO 1998 REAL MARANO A S. STEFANO QUALIANO DOMENICA 10:00 

SOLOCALCIO SOCCER CLUB SPORT VILLAGE A  S. ANTIMO DOMENICA 10:00 



 

____________ 

GIRONE C - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI CIRCOLO ILVA BAGNOLI DOMENICA 10:00 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI SQ.B CIRCOLO ILVA BAGNOLI DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CIRO CARUSO MIAN SPORT QUARTO DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CIRO CARUSO sq.B MIAN SPORT QUARTO DOMENICA 10:00 

MEMORY GIACOMO CARACCIOLO S. ARENA GIUGLIANO DOMENICA 10:00 

MONTECALCIO VEZZUTO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

SCC SIBILLA BACOLI TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

SPORTING MONTE DI PROCIDA INNARO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 

UNITED BOYS ACADEMY GIARRUSSO QUARTO DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FOOTBALL CIRO CARUSO sq.B CICOLO ILVA BAGNOLI SQ.B A MIAN SPORT QUARTO DOMENICA 10:00 

MEMORY GIACOMO 
CARACCIOLO 

FOOTBALL CIRO CARUSO A S. ARENA GIUGLIANO DOMENICA 10:00 

MONTECALCIO UNITED BOYS ACADEMY A VEZZUTO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD SPORTING MONTE DI PROCIDA A TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

SCC SIBILLA BACOLI CICOLO ILVA BAGNOLI A TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE D - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATHLETIC PANZA  ISCHIA DOMENICA 10:00 

FORIO UNITED     

MONDO SPORT  ISCHIA DOMENICA 10:00 

PERRONE CALCIO  ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCIOLA  ISCHIA DOMENICA 10:00 

TORRIONE     

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

MONDO SPORT PERRONE CALCIO A  ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCIOLA ATHLETIC PANZA A  ISCHIA DOMENICA 10:00 

TORRIONE FORIO UNITED A     

 

____________ 

 



GIRONE E - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

BAIANO COMUNALE BAIANO DOMENICA 10:00 

CERCOLA CALCIO FOX CERCOLA CALCIO FOX CERCOLA DOMENICA 10:00 

JUVE STABIA S.R.L. R.P SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:00 

LA CANTERA VESUVIANA  S. ANASTASIA DOMENICA 10:00 

MARIGLIANELLA M.CUCCA MARIGLIANO LUNEDì 17:00 

S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO CAPASSO S,SEBASTIANO AL VES. DOMENICA 10:00 

SOCCER DREAM PALMA C. A. SALLUSTRO PALMA CAMPANIA DOMENICA 10:00 

SPORTING ACERRA CLUB NEW 90 ACERRA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB FREE TIME  S. GENNARO VESUVIANO DOMENICA 10:00 

TER IGNIS  TERZIGNO DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

JUVE STABIA S.R.L. SOCCER DREAM PALMA C. A R.P SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:00 

LA CANTERA VESUVIANA TER IGNIS A  S. ANASTASIA DOMENICA 10:00 

MARIGLIANELLA SPORTING ACERRA A M.CUCCA MARIGLIANO SABATO 17:00 

S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO BAIANO A CAPASSO S,SEBASTIANO AL VES. DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB FREE TIME ACERRANA 1926 A  S. GENNARO VESUVIANO DOMENICA 10:00 

RIPOSA: CERCOLA CALCIO FOX      

 

____________ 

GIRONE F - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CALCIO CAIVANO RINUNCIA    

CANTERA NAPOLI NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:00 

GALACTICOS FUTBOL  ARZANO DOMENICA 10:00 

GIANCARLO VINDICE CALCIO  CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

M.E O. CARDITO CITY  CARDITO DOMENICA 10:00 

PROGETTO GIOVANI CARDITO  CARDITO DOMENICA 10:00 

SPORTING ARZANO C.S. COSTE ARZANO DOMENICA 10:00 

TROTTA OLIMPIA 2019 D. IORIO CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CALCIO CAIVANO GIANCARLO VINDICE CALCIO A RINUNCIA    

GALACTICOS FUTBOL CANTERA NAPOLI A OLIMPIC  CASAVATORE LUNEDI 16:00 

PROGETTO GIOVANI CARDITO TROTTA OLIMPIA 2019 A  CARDITO DOMENICA 10:00 

SPORTING ARZANO M.E O. CARDITO CITY A C.S. COSTE ARZANO DOMENICA 10:00 

 

____________ 



GIRONE G - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. RINUNCIA    

FC SPORTING PIANURA AU POLVERINO PIANURA DOMENICA 10:00 

MATERDEI             sq.C SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

PASQUALE FOGGIA LA LOGGETTA SOCCAVO DOMENICA 10:00 

PASQUALE FOGGIA      sq.B LA LOGGETTA SOCCAVO DOMENICA 10:00 

S.C. FUORIGROTTA  FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB PIANURA   DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

MATERDEI             sq.C PASQUALE FOGGIA      sq.B A SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

S.C. FUORIGROTTA FC SPORTING PIANURA AU A PINETA FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB PIANURA PASQUALE FOGGIA A BILLY PIANURA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: CARAVAGGIO S.V.A.E.F. RINUNCIA      

 

____________ 

GIRONE H - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOMBONERA KENNEDY NAPOLI DOMENICA 10:00 

BROTHERS NAPOLI RINUNCIA    

CENTRO ESTER SSD ARL CENTRO  ESTER BARRA DOMENICA 10:00 

MASSIMO PERNA PAUDICE NAPOLI DOMENICA 10:00 

MATERDEI SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

MATERDEI             sq.B SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

MEP CALCIO S.R.L. ORATORIO S,FRANCESCO PONTICELLI DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOMBONERA MASSIMO PERNA A KENNEDY NAPOLI SABATO 16:00 

CENTRO ESTER SSD ARL BROTHERS NAPOLI A CENTRO  ESTER BARRA DOMENICA 10:00 

MEP CALCIO S.R.L. MATERDEI A ORATORIO S,FRANCESCO PONTICELLI DOMENICA 10:00 

RIPOSA: MATERDEI             sq.B      

 

____________ 

GIRONE I - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AZZURRI A R.L. G. LEOPARDI TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

CALCIO REALE SPORTIN MARRA POMPEI DOMENICA 10:00 

CENTRO SPORTIVO S.GIORGIO PAUDICE S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:00 

JOGA PEPITO RINUNCIA    



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

PREZ.MO SANGUE BARBA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

ROVIGLIANO S.MICHELE ASD S. MICHELE TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

SAVINO SOCCER V. POZZO TRECASE DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB ERCOLANESE  ERCOLANO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D. SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CENTRO SPORTIVO S.GIORGIO CALCIO REALE A PAUDICE S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:00 

JOGA PEPITO RINUNCIA AZZURRI A R.L. A     

ROVIGLIANO S.MICHELE ASD PREZ.MO SANGUE A S. MICHELE TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D. SAVINO SOCCER A SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: SPORTING CLUB ERCOLANESE      

 

____________ 

GIRONE L - PRIMI CALCI 7-8 ANNI  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AGEROLA SRL S.MATTEO AGEROILA DOMENICA 10:00 

CALCIO GIOVANNI FERRARO RINUNCIA    

CASALI D EQUA COMUNALE VICO EQUENSE DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CLUB S.AGNELLO COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

G.B. CAPRESE S.COSTANZO CAPRI DOMENICA 10:00 

GRAGNANO CALCIO 1939  GRAGNANO DOMENICA 10:00 

NUOVA ANTONIANA 2019  S. ANTONIO ABATTE DOMENICA 10:00 

OIERMO PRO JUVENTUTE C.S. SANTANIELLO CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

OLIMPIA CLUB C.S. OLIMPIA S.ANTONO ABATE DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D. SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

 

5ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AGEROLA SRL GRAGNANO CALCIO 1939 A S.MATTEO AGEROILA DOMENICA 10:00 

CALCIO GIOVANNI FERRARO 
RINUNCIA 

FOOTBALL CLUB S.AGNELLO A     

CASALI D EQUA OLIMPIA CLUB A COMUNALE VICO EQUENSE DOMENICA 10:00 

G.B. CAPRESE OIERMO PRO JUVENTUTE A S.COSTANZO CAPRI DOMENICA 10:00 

RIPOSA: NUOVA ANTONIANA 2019      

 

____________ 


